
Zarządzenie Nr 3/21 z dnia 2 lipca 2021 roku  

Dyrektora Centrum Kultury w Żyrardowie 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych                         

w Centrum Kultury w Żyrardowie  

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1070), art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 

prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194), § 10 ust. 1 i ust. 2 Statutu Centrum 

Kultury w Żyrardowie, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzam Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Centrum Kultury w 

Żyrardowie w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. 

Treść zarządzenia zostanie przekazana wszystkim pracownikom Centrum Kultury w Żyrardowie drogą 

elektroniczną.  

 

§ 3. 

Zarządzenie Nr 20/2020 z dnia 04.09.2020 r. Dyrektora Centrum Kultury w Żyrardowie w sprawie 

wprowadzenia Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Centrum Kultury w 

Żyrardowie traci moc. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

Robert Siniarski 

Dyrektor Centrum Kultury 

W Żyrardowie 

 


